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- osaaminen ja onnistumiset 

yhteiseen käyttöön
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- uutuutta sisältävä, lisäarvoa tuottava, menestyksekkäästi käyttöönotettu

ÅSosiaali- ja terveydenhuollossa innovaatioilla tarkoitetaan yleisimmin 

koordinoidusti käyttöön otettuja, uutuutta sisältäviä toimintatapoja, 

palveluita tai teknologioita, joiden tavoitteena on parantaa toiminnan 

tehokkuutta ja taloudellisuutta, loppukäyttäjien kokemusta ja tuotettujen 

palvelujen terveys- ja hyvinvointivaikutuksia.

ÅSisältää kaikki organisatoriset, teknologiset, tieteelliset, kaupalliset ja 

taloudelliset vaiheet, joiden toivotaan johtavan tai jotka todella johtavat 

innovaatioiden käyttöönottoon.
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Case PPSHP, OuluHealth ja Pohjois -Pohjanmaan sote





2017: 12 aloitetta koko henkilökunnalta = n. 7000 hlöä



2011: Osallistettu , viestitty, aktivoitu Ą 169 aloitetta



OuluHealth Labs -hanke (2015-2017)
VInnovaatioyhteistyö yritysten kanssa OYS TestLabissa ja alueen muissa testausympäristöissä alkaa

Yliopistosairaalat innovaatioalustana (YSI) -hanke (2016-2017)
VYSI Yhteiskehittämisen toimintamalli ja PPSHP Innovaatioprosessi ja -toimintamalli kehitetään.

Toimintamallien käyttöönotto ja jatkokehittäminen (8/2018 Ą)
VPPSHP Innovaatioprosessi pysyväksi osaksi PPSHP:n toimintaa

Ekosysteemin yhteinen innovaatioprosessi -hanke (2018-2019)
VIdeanhallinnan malli ja -työkalu, innovaatioyhteistyö, viestintästrategia

inDemand-hanke (2017-2020)
VYhteiskehittämisen toimintamallin jatkokehittäminen ja validointi hyödynnettäväksi EU-alueella

POPsote Innovaatio- ja testaustoiminta -osahanke (2020-2021)
VKuvataan ja otetaan käyttöön alueellisesti yhteisiä toimintatapoja innovaatio- ja testaustoimintaan.

https://ouluhealth.fi/services/ouluhealth-labs/
https://6aika.fi/ysi-hankkeen-tuloksia-toimintamalli-sairaaloiden-innovaatioille-ja-uutta-yritysyhteistyota/
https://www.ppshp.fi/Sairaanhoitopiiri/Ajankohtaista/Pages/Yhtenainen-innovaatiotoiminta-kaynnistyy.aspx
https://ouluhealth.fi/fi/iita-ideat-talteen/
https://www.indemandhealth.eu/
https://popsote.fi/osahanke/innovaatiot/


Esim. https://timreview.ca/article/1156 ; 
http://www.inderscience.com/offer.php?id=105475 sekä: 
�sFactors Enabling Innovation Activities: Combining 
Perspectives of Personnel and Management of a Public 
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